materiais de consumo (Expediente, Limpeza, Copa e Cozinha) para atender as demandas 
da Câmara Municipal de Riachuelo/RN. AUTORIZO e RATIFICO a Dispensa de Licitação para 
a contratação das empresas YK SHOP TECH LTDA - ME, inscrita no CNPJ n° 19.999.381/0001-
92, vencedora do Lote 01, no valor Global de R$ 8.842,36 (oito mil, oitocentos e quarenta e dois 
reais e trinta e seis centavos); 41.443.352 LUANA FERREIRA DE MEDEIROS SOUTO - ME, 
inscrita no CNPJ n° 41.443.352/0001-07, vencedora do Lote 02, no valor Global de R$ 7.082,66 
(sete mil e oitenta e dois reais e sessenta e seis centavos) e 5.122.899 EMERSON TAFFAREL 
ANTUNES - ME, inscrita no CNPJ n° 35.122.899/0001-08, vencedor do Lote 03, no valor Global 
de R$ 14.064,01 (quatorze mil e sessenta e quatro reais e um centavo), mediante contratação 
direta, tendo como Diploma Legal o Art. 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21, com suas 
alterações posteriores. 

LOTE 01 – Materiais de Expediente - YK SHOP TECH LTDA - ME, inscrita no CNPJ n° 19.999.381/0001-92.